团泉师委〔2019〕19号

共青团泉州师范学院委员会
关于公布“弘扬五四精神，成就青春中国”
团日活动评比结果的通知

各二级学院团委：
为认真学习贯彻习近平总书记在主持中共中央政治局第十四次集体学习和纪念五四运动100周年大会上发表的重要讲话精神，校团委面向全校基层团支部开展“弘扬五四精神，成就青春中国”主题团日活动，引导广大团员青年深切缅怀五四先驱崇高的爱国情怀和革命精神，进一步加深对五四运动历史意义和时代价值的认识，更好地弘扬五四精神，激发复兴力量，积极投身我校有特色、高水平的多学科大学建设事业，为实现中华民族伟大复兴的中国梦而矢志奋斗。在各级团组织认真开展、择优推荐的基础上，本次主题团日活动共评选出优秀团支部一等奖3个，二等奖5个，三等奖9个，现予以公布。
希望获得表彰的团支部再接再厉，进一步总结经验，深化活动成效。希望各级团组织向获奖先进团支部学习，积极探索新时期提升基层团支部活力的新思路、新方法、新载体，更好地团结带领广大团员青年学生努力成长为担当民族复兴大任的时代新人。

附件：“弘扬五四精神，成就青春中国”团日活动获奖团支
部名单

共青团泉州师范学院委员会
2019年5月22日

附件

“弘扬五四精神，成就青春中国”团日活动
获奖团支部名单

一等奖（三个）
教育科学学院2018级小学教育
“畅想五四精神，谱写青春华章”
数学与计算机科学学院2017级数学与应用数学一班
“传承五四精神，展现青春风采”
陈守仁商学院2018级物流管理
“不忘初心跟党走，青春出彩新时代”
二等奖（五个）
陈守仁商学院2018级金融工程
“铭记五四精神，携手共筑中国梦”
数学与计算机科学学院2017级数学与应用数学二班
“五四不悔，余韵不歇”
教育科学学院2018级学前教育
                          “点燃五四火炬，创造青春辉煌”
物理与信息工程学院2018级电子信息科学与技术
“我们，时刻准备着”
教育科学学院2018级特殊教育
                    “五四百年继薪火，青春奋进新时代”
三等奖（九个）
陈守仁商学院2018级文化产业管理
“百年燎原之火，付我青春韶华”
文学与传播学院2018级广播电视学
                          “传承五四精神，点燃青春火炬”
资源与环境科学学院2018级人文地理与城乡规划二班
                              “谱青春华章，做时代青年”
外国语学院2018级商务英语三班
“杨帆中国梦，青年当自强”
资源与环境科学学院2017级地理科学
“高举五四红旗，争当时代先锋”
美术与设计学院2018级产品设计
“五四精神存我心，争做爱国好青年”
化工与材料学院2018级化工与制药一班
“创造青春辉煌，争做五四新人”
应用科技（航海）学院2018级轮机工程一班
“弘扬五四精神，成就青春中国”
数学与计算机科学学院2018级数学与应用数学二班
“弘扬中国精神，争做五四青年”

[bookmark: _GoBack]   共青团泉州师范学院委员会       2019年5月22日印发
- 4 -